
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9320 |  CEP 18870-011 | Fartura/SP 

e-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br 
 

 

 
 

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 21/2021 

PROCESSO Nº 36/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Fartura COMUNICA que está SUSPENSO o Pregão Eletrônico 21/2021, 

que ocorreria dia 25/05/2021, cujo objeto é “Registro de Preços para eventual aquisição de 

medicamentos manipulados, destinados ao Setor da Saúde, pelo período de 12 (doze) meses”, 

para adequações em edital. O novo edital será publicado nos mesmos meios de divulgação 

utilizados anteriormente. 

 

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, Fartura-SP. 

Telefone (14) 3308-9300 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br / contratos@fartura.sp.gov.br . 

 

 

Fartura, 21 de maio de 2021. 

 

 

 

LUCIANO PERES 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gabinete@fartura.sp.gov.br
http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br
mailto:contratos@fartura.sp.gov.br

